
とび・土工・コンクリート工事 道路維持課

入 札 及 び 開 札 平成26年11月11日

最 低 制 限 価 格

入 札 保 証 金

(税抜)

午前 市役所新館５階入札室

¥12,978,343 (税抜)

発 注 担 当 課

防護柵改修延長　L=308.0m
転落防止柵　L=264.0m
転落防止柵(急勾配部)　L=42.0m
転落防止柵(片開防護柵)　L=2.0m
（建設リサイクル法対象建設工事）

設 計 担 当 課 道路維持課

有
（契約金額の１／１０の額）

契約保証金無

区分 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥14,942,000

9時45分

工 事 概 要

工 種

丸勘建設株式会社

一般競争入札執行書

工 事 名 称 平成２６年度　子どもの森コース自転車道線防護柵改修工事

工 事 場 所 弘前市大字小沢地内

入 札 書 記 載 金 額 ( 円 )
入 札 業 者

¥12,953,700

第１回

対 象 とび・土工・コンクリート工事

第２回

株式会社弘新建設

株式会社寺崎 ¥12,954,800

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

¥12,848,850

¥12,978,345

株式会社マル長 ¥12,975,800

¥12,962,000有限会社マルキ建設

有限会社丸二建設 ¥12,962,540

株式会社三上興業

¥12,977,940

¥12,970,850

最低制限価格未満

決定

有限会社三上土木

猪股建設株式会社

株式会社東栄土木工業

株式会社三上重機建設 ¥12,993,550

有限会社東北打設産業 ¥14,900,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

東洋重機建設有限会社 ¥12,979,700

第３回

最低制限価格未満

最低制限価格未満

¥13,897,000



太田建設株式会社

¥14,942,000アサヒ建設株式会社

　　　　　「当該金額に８％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。」

備考

クリエイトテクノ株式会社 辞退

¥14,942,000



午前 9 時 45 分 

名称 役職 氏名 入札参加資格 無い場合の理由

1 株式会社マル長 代表取締役 長見　範孝 有

2 株式会社東栄土木工業 代表取締役 下山　紳 有

3 有限会社東北打設産業 代表取締役 対馬　毅 有

4 アサヒ建設株式会社 代表取締役 対馬　金吾 有

5 太田建設株式会社 代表取締役 太田　宏明 有

6 クリエイトテクノ株式会社 代表取締役 町田　八重子 有

7 株式会社寺崎 代表取締役 寺崎　広美 有

8 株式会社弘新建設 代表取締役 工藤　武 有

9 丸勘建設株式会社 代表取締役 一戸　利光 有

10 東洋重機建設有限会社 代表取締役 町田　啓倫 有

11 猪股建設株式会社 代表取締役 舘山　昭光 有

12 有限会社三上土木 代表取締役 三上　幸春 有

13 株式会社三上興業 代表取締役 三上　一恵 有

14 株式会社三上重機建設 代表取締役 三上　秀美 有

15 有限会社丸二建設 代表取締役 成田　由己 有

16 有限会社マルキ建設 代表取締役 木村　臣男 有

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

条件付き一般競争入札参加資格一覧

工事名称

工事場所

入札日時

平成２６年度　子どもの森コース自転車道線防護柵改修工事

弘前市大字小沢地内

平成26年11月11日


